



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Paraipaba/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4º, da Lei Nº. 10.520/02 e, considerando o cumprimento de todas as exigências do procedimento licitatório cujo objeto é **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE TROFÉUS E MEDALHAS DESTINADOS AOS EVENTOS ESPORTIVOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)**, resolve **ADJUDICAR**, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 010.2020 – SRP**, em favor do vencedor abaixo listado, de acordo com os termos do presente processo, conforme ata da sessão do pregoão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

1. ALUPLAC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA– ME, inscrita no CNPJ Nº. 03.858.005/000-48, com endereço na Rua Cruz e Sousa B, 172, Alvaro Weyne, Fortaleza – CE, CEP: 60.335 - 490, email: aluplaq@gmail.com, Telefone: (085) 3217. 8800, com o valor global de **R\$ 22.885,40 (VINTE E DOIS MIL, OITOCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)**, conforme itens abaixo relacionados.

LOTE 01 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE.	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	MEDALHA DE ANTIMONIO DE 5CM DE DIAMENTRO COM ARTE DIGIAL RESINADA E FITA DE CETIM.	UNIDADE	342	ALUPLAQ	6,20	2.120,40
02	MEDALHA DE ANTIMONIO DE 6CM DE DIAMENTRO COM ARTE DIGITAL RESINADA E FITA DE CETIM.	UNIDADE	160	ALUPLAQ	7,50	1.200,00
03	MEDALHA DE ACRILICO, DE 6CM DE DIAMENTRO COM IMPRESSÃO UV INVERTIDA E FITA DE CETIM.	UNIDADE	700	ALUPLAQ	6,50	4.550,00
VALOR GLOBAL				R\$ 7.870,40		
LOTE 02 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE.	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	TROFÉU PVC EXPANDIDO, MED. 15CM DE ALTURA, COM ARTE DIGITAL RESINADA NO ACRILICO E BASE DE BASE EM MDF.	UNIDADE	34	ALUPLAQ	80,00	2.720,00
02	TROFÉU PVC EXPANDIDO, MED. 25CM DE ALTURA, COM ARTE DIGITAL RESINADA NO ACRILICO E BASE DE BASE EM MDF.	UNIDADE	12	ALUPLAQ	132,00	1.584,00
03	TROFÉU PVC EXPANDIDO, MED. 30CM DE ALTURA, COM ARTE DIGITAL RESINADA NO ACRILICO E BASE DE BASE EM MDF.	UNIDADE	12	ALUPLAQ	158,00	1.896,00
04	TROFÉU TIPO 03 COLUNAS, COM 30CM DE ALTURA, PEÇAS EM ACRILICO CRISTAL RECORTADAS A LAZER, COM IMPRESSÃO UV	UNIDADE	04	ALUPLAQ	230,00	920,00



	INVERTIDA, COLUNAS DE ALUMINIO E BASE DE TIPO CAIXA.					
05	TROFÉU TIPO 03 COLUNAS, COM 40CM DE ALTURA, PEÇAS EM ACRILICO CRISTAL RECORTADAS A LAZER, COM IMPRESSÃO UV INVERTIDA, COLUNAS DE ALUMINIO E BASE DE TIPO CAIXA.	UNIDADE	08	ALUPLAQ	343,00	2.744,00
06	TROFÉU TIPO 03 COLUNAS, COM 50CM DE ALTURA, PEÇAS EM ACRILICO CRISTAL RECORTADAS A LAZER, COM IMPRESSÃO UV INVERTIDA, COLUNAS DE ALUMINIO E BASE DE TIPO CAIXA.	UNIDADE	04	ALUPLAQ	431,00	1.724,00
07	TROFÉU TIPO 04 COLUNAS, COM 40CM DE ALTURA, PEÇAS EM ACRILICO CRISTAL RECORTADAS A LAZER, COM IMPRESSÃO UV INVERTIDA, COLUNAS DE ALUMINIO E BASE DE TIPO CAIXA.	UNIDADE	01	ALUPLAQ	310,00	310,00
08	TROFÉU TIPO 04 COLUNAS, COM 50CM DE ALTURA, PEÇAS EM ACRILICO CRISTAL RECORTADAS A LAZER, COM IMPRESSÃO UV INVERTIDA, COLUNAS DE ALUMINIO E BASE DE TIPO CAIXA.	UNIDADE	01	ALUPLAQ	392,00	392,00
09	TROFÉU TIPO 04 COLUNAS, COM 60CM DE ALTURA, PEÇAS EM ACRILICO CRISTAL RECORTADAS A LAZER, COM IMPRESSÃO UV INVERTIDA, COLUNAS DE ALUMINIO E BASE DE TIPO CAIXA.	UNIDADE	01	ALUPLAQ	480,00	480,00
10	TROFÉU TIPO 04 COLUNAS, COM 70CM DE ALTURA, PEÇAS EM ACRILICO CRISTAL RECORTADAS A LAZER, COM IMPRESSÃO UV INVERTIDA, COLUNAS DE ALUMINIO E BASE DE TIPO CAIXA.	UNIDADE	01	ALUPLAQ	630,00	630,00
VALOR GLOBAL				R\$ 13.400,00		
LOTE 03 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE.	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	PLACA DE PVC, MED.70X30CM, COM ARE ADESIVADA (CHEQUE).	UNIDADE	03	ALUPLAQ	42,50	127,00
02	PLACA DE PVC, MED.80X40CM, COM ARE ADESIVADA (CHEQUE).	UNIDADE	11	ALUPLAQ	62,50	687,50
03	PLACA DE PVC, MED.100X50CM, COM ARE ADESIVADA (CHEQUE).	UNIDADE	08	ALUPLAQ	100,00	800,00
VALOR GLOBAL				R\$ 1.615,00		

Paraipaba/CE, 11 de Maio de 2020

Anderson A. da S. Rocha
Anderson Augusto da Silva Rocha

Pregoeiro do Município de Paraipaba/CE



RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 010.2020-SRP

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). MARIA VANDERLI CORDEIRO DAMASCENO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Eletrônico nº PE 010.2020-SRP, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Lote: 001 - LOTE 01 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP
Quantidade: 1,000

Situação: HOMOLOGADO em 12/05/2020

Homologado para: ALUPLAC - INDUSTRIA E COMERCIO DE PLACAS LTDA, C.N.P.J. nº 03.858.005/0001-48, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 7.870,400 (Sete Mil, Oitocentos e Setenta Reais e Quarenta Centavos).

Lote: 002 - LOTE 02 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP
Quantidade: 1,000

Situação: HOMOLOGADO em 12/05/2020

Homologado para: ALUPLAC - INDUSTRIA E COMERCIO DE PLACAS LTDA, C.N.P.J. nº 03.858.005/0001-48, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 13.400,000 (Treze Mil, Quatrocentos Reais).

Lote: 003 - LOTE 03 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP
Quantidade: 1,000

Situação: HOMOLOGADO em 12/05/2020

Homologado para: ALUPLAC - INDUSTRIA E COMERCIO DE PLACAS LTDA, C.N.P.J. nº 03.858.005/0001-48, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 1.615,000 (Um Mil, Seiscentos e Quinze Reais).


MARIA VANDERLI CORDEIRO DAMASCENO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTO
ÓRGÃO GERENCIADOR